
KA101 2018  Sebevzděláváním ke zvýšení kvality učení 

V rámci zlepšování kvality výuky i zvyšování úrovně vzdělanosti vyučujících jsme se rozhodli 

vypracovat projekt, který přímo navazuje  na výzvu 2016. Jeho cílem je další  zlepšení 

jazykových kompetencí našich učitelů, aby mohli své vylepšené jazykové schopnosti uplatnit 

ke zkvalitňování své odbornosti účastí na různých zahraničních seminářích, webinářích, a 

konferencích. A samozřejmě potřebujeme jazykově vybavené vyučující, kteří by se mohli 

zúčastnit jako pedagogický doprovod našich studentů na zahraničních stážích, o což také na 

naší škole usilujeme. Během let 2018 – 2020 se dvanáct vyučujících teoretické i praktické výuky 

bude zdokonalovat v anglickém nebo německém jazyce v jazykových kurzech pořádaných 

celoročně našimi vyučujícími i v zahraničních kurzech, které navštíví o prázdninách 2019 a 

2020.  


